

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00044/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.097.898/0001-07 - GEB - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Adubo vegetal</u>	Litro	2000	R\$ 62,8900	R\$ 62,8900	R\$ 125.780,0000
Marca: AGRIBRAS Fabricante: AGRIBRAS Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADUBO FOLIAR LÍQUIDO MARCA: AGRIBRAS DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO ATENDE A TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL						
41	<u>Semente</u>	Quilograma	30	R\$ 62,4400	R\$ 94,0000	R\$ 2.820,0000
Marca: AMAZON Fabricante: AMAZON Modelo / Versão: Quilograma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEMENTE DE AÇAÍ MARCA: AMAZON DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO ATENDE A TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL						

Total do Fornecedor: R\$ 128.600,0000

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Saco</u>	Milheiro	300	R\$ 85,5700	R\$ 85,5700	R\$ 25.671,0000
Marca: BRASILPLAST Fabricante: BRASILPLAST Modelo / Versão: MILHEIRO (50 MICRAS) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA MUDA - Material: Plástico, Altura: 8 CM, Aplicação: Produção De Mudas, Cor: Preta, Espessura: 0,5 CM, Largura: 23 CM, Características Adicionais: Com Furo						
3	<u>Adubo químico</u>	Quilograma	100	R\$ 61,1700	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000
Marca: MASTER Fabricante: MASTER Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADUBO FOLIAR PARA CRESCIMENTO - Adubo Químico Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Npk (10.10.10)						
7	<u>Pulverizador</u>	Unidade	15	R\$ 416,0200	R\$ 299,9900	R\$ 4.499,8500
Marca: PALISAD Fabricante: PALISAD Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PULVERIZADOR COSTAL 20 L						
23	<u>Adubo químico</u>	Tonelada	20	R\$ 7.073,4700	R\$ 7.073,4700	R\$ 141.469,4000
Marca: FERTIL. TOCANTINS Fabricante: FERTILIZANTES TOCANTINS Modelo / Versão: TONELADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NPK 10-10-10 - Adubo Químico Aspecto Físico: Pó/Granulado , Cor: Branca , Composição Básica: Npk (10.10.10)						
29	<u>Adubo químico</u>	Tonelada	5	R\$ 8.034,3300	R\$ 8.000,0000	R\$ 40.000,0000
Marca: NPK 03-17-00 Fabricante: FERTILIZANTES TOCANTINS Modelo / Versão: TONELADA (NPK 03-17-00) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPERFOSFATO SIMPLES - Adubo Químico Aspecto Físico: Granulado , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Ensacado , Composição Básica 1: Superfosfato Simples A 18% De P205						
30	<u>Sulfato de cobre ii</u>	Quilograma	500	R\$ 85,1700	R\$ 49,9400	R\$ 24.970,0000
Marca: MULTITECNICA Fabricante: MULTITECNICA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SULFATO DE COBRE - Aspecto Físico: Líquido, Grau De Pureza: 0,1 N, Característica Adicional: Em Solução Aquosa, Número De Referência Química: Cas 7758-98-7						
32	<u>Fertilizante ureia</u>	Tonelada	5	R\$ 7.100,7600	R\$ 10.000,0000	R\$ 50.000,0000
Marca: FERTIL. TOCANTINS Fabricante: FERTILIZANTES TOCANTINS Modelo / Versão: TONELADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URÉIA - Composição Química Nitrogênio: 45 PER, Cor: Verde, Apresentação: Granulado						

Total do Fornecedor: R\$ 291.610,2500

30.961.753/0001-24 - H R CORTES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Mangueira Hidráulica</u>	Unidade	15	R\$ 176,6300	R\$ 176,6300	R\$ 2.649,4500
Marca: Quality Mangueiras						
Fabricante: Quality Mangueiras						
Modelo / Versão: ¾" X 2MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO PRETA ¾" X 2 MM 100MT						
13	<u>Arame Farpado</u>	Rolo 500,00 M	50	R\$ 563,3300	R\$ 563,3300	R\$ 28.166,5000
Marca: Morlan						
Fabricante: Morlan						
Modelo / Versão: NELORE 500MT 250KGF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME FARPADO						
14	<u>Arame</u>	Rolo 1000,00 M	50	R\$ 997,1300	R\$ 997,1300	R\$ 49.856,5000
Marca: Morlan						
Fabricante: Morlan						
Modelo / Versão: Nelore 1000MT 14X16 700KGF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME LISO						

Total do Fornecedor: R\$ 80.672,4500**37.893.339/0001-74 - PITANGA FLORICULTURA COMERCIO VAREJISTAS DE FLORES E PLANTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Viveiro de plantas</u>	Unidade	300	R\$ 188,0800	R\$ 194,9800	R\$ 58.494,0000
Marca: FNS						
Fabricante: FNS						
Modelo / Versão: SC 30kg						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA AVIÁRIA						

Total do Fornecedor: R\$ 58.494,0000**Valor Global da Ata: R\$ 559.376,7000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**